Vinska karto

KRUH
VINO

VILAVIPOLZE

ine list



Penea vino

Sparkling wine



Slovenija - Slovenio
Coriska brda

PENINA VIPOLZE ROSE
Pinot noir 1,51 40 €

CARGA - Pristavo

Donna Regina, 2009 0/51 32 €
/0 % Rebula, 30 % Chardonnay, Brut nature

DOLFO - Ceglo
Spirito, 2014 0751 35 €
/0 % Cardonnay, 30 % Pinot noir

EMERAN REYA

Penina Brut Natur 0/51 25 €
KLET GORISKA BRDA - Dobrovo

Bagueri, Zero Dosage, 2013 0/51 28 €
50 % Chardonnay, 30 % Pinot Noir, 20 % Rebula

Peneca Rebula, 2016 0/5 1 25 €
Brut Charmat metoda

Peneca Rebula, 2018 1,51 40 £

Brut Charmat metoda

MEDOT - Dobrovo

Medot 48 Brut, 2014 0,/5 | 37 €
60 % Rebula, 20 % Chardonnay, 20 % Pinot noir

MOVIA - Ceglo

Puro, 201 | 0751 35 €
Puro Rose, 201 | 0/51 35 €
SINEFINIS

Rebolium, 2014 0/5 1 30 €
100 % Rebula Brut, klasicna metoda

Rose, 2015 0/51 35 €
Pinot noir Brut, klasicna metoda

SILVERI

Natur ZERO 0/51 49 €

60 % Rebula, 40 % Chardonnay
Natur ZERO 1,5 | 90 £



SOSOLIC

Penina Virus/, 2012
SCUREK

Brut Zero, 2014
Klasicna metoda

STEKAR - Snezatno
Emma
100% rebula

0,/5 |

0/51

0,/5 |

30 €

32 €

33 €



Posavie

ISTENIC - Stara Vas

Rare 0,/51 49 €
/0% chardonnay, 30 pinot noir, klasicna metoda
Passion, 2009 0751 80 €

100% rumeni plavec



Radgonske Gorice

RADGONSKA PENINA

/lata Radgonska penina Brut Nature 0,/51
/lata Radgonska penina Millesime 0,/51
/lata Radgonska penina Selection 1,51



Francija -France

Champagne

BARONS DE ROTSCHILD - Rezims
Blanc de Blancs

BRUNO PAILLARD - Reims
Premier Cru

Premier Cru

Premier Cru

Brut Rosé

Premier Cru Cuveée /72"
Blanc de blancs
Assemblage, 2008
Assemblage, 2008
Assemblage, 2008 0
Assemblage, 1996
Assemblage, 1996

Blanc de blancs, 2006
Blanc de blancs, 2002
Blanc de blancs, 1996

N.PU. Nec plus ultra, 2002
LE MESNIL CGrand Cru, 1995
LE MESNIL Grand Cru, 1990

BOLLINGER - Ay

Special Cuvee Brut
RD Vintage, 2002

MANDOIS - Pierry

Brut Origine &

Brut Zero

Blanc de blancs Brut, 201 |
Cuvee Victor, 2007

DELAMOTTE - Le Mesnil-Sur-Oger
Brut

DEUTZ
Blanc de Blanc, 201 |

DIEBOLT VALLOIS
A Cramant Blanc de Blancs Prestige

0/51

0,/5 |
1,50 |
3,00 |
0,/5 |
0./5 |
0,/5 |
0,/5 |
1,50 |

3,00 |
0,/5 |
1,51

0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |

80 €

65 €
140 €
365 €
85 €
95 €
110 €
120 €
240 €

660 €
310 €
/10 €
130 €
210 €
280 €
320 €
320 €
330 €

85 €
300 €

100 €

/0 €



DOM RUINART
Blanc de Blancs, 2004

DRAPPIER - Urville

Carte d'Or Brut
Carte d'Or

MONMARTHE - Ludes

Extra Brut Coup de Coeur
Millesime ler Cru, 2008
Blanc De Blancs Millesime Ter Cru, 2012

GONET-MEDEVILLE - Bisseuil
Tradition

Covee de Noirs Blanc

Rose Extra Brut

Theophile, 2006

Champagne d'Alouette, 2002

JACQUESSON - Dizy
Cuvee n® 741

Cuvée n° 740
Cuvée n® 736

JACQUES SELOSSE
Milessime, 2005
Sous Le Mont

KRUG - Rezims
Crande Cuvée

LAURENT - PERIER - Tours-Sur-Marne
Rosé
Crand Siecle @

LOUIS ROEDERER - Reims
Brut premier

PHILLIPPONNAT
Royale Reserve Brut, 2012 &

POL ROGER - Epernay

Reserve @

Brut Vintage Rose, 2009
Brut Vintage, 2009

Sir Winston Churchill, 2008

0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |
0,73l

0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |

55 €
60 €
65 €
165 €
215 €

80 €
80 €
170 €

490 €
330 €

285 €

100 €
210 €

80 €

/5 €

80 €
100 €
95 €
215 €



RUINART - Reims
Brut R
Rosé R

SALON - Le Mesnil-Sur-Oger
Cuvee 'S, 2007

TAITTINGER - Reims
Brut Reserve

VILMART

Vilmart Crand Cellier D/Or Ler Cru, 201 |
Vilmart Grand Cellier D/Or Ler Cry, 2010

0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |

0/51

0,/5 |
0,73l

/00 €

80 €

100 €
90 €



talija - [taly

FERRARI - Trento
Giulio Reserva, 2000 0/51 130 €



Dela vino

Uhite wine



Slovenija - Slovenio
Coriska brda

ALEKSANDER - Medana

Rebula, 2016 0751 19 €
ANDREJ KRISTANCIC

Jakot, 2016 0751 21 €
Rebulg, 2013 0751 30 €
Malvazijo, 2015 0/51 0 €
ATIMO

Chardonnay, 2016 0751 49 €
Rebula, 201 | 1,51 200 €
BENEDETIC - Vipolie

Brgalot, 2015 0751 24 €
Chardonnay

BLAZEVI

Rebulo, 2016 0751 19 €
Rumeni muskat, 2015 0/51 23 €
BLAZIC - Plesivo

Sauvignon Selekcijo, 2009 0/51 37 €
Blaz belo, 2006 0751 36 €
Rebula, 2009 0751 35 €
BRANDULIN

Malvazija, 2015 0/5 1 26 €
Belo, 2014 0/5 1 33 €
Rebulo, 201 | 0/5 1 36 €
BREGAR - Ceglo

Malvazija, 2015 0/5 1 19 €
Rumena Rebula, 2015 0/5 1 19 €
Sauvignon, 2015 0/51 19 €

DOBUJE - Sneiece
Rebula, 2016 0751 19 €



DOLFO - Ceglo

Rebula, 2018

Credi¢ belo, 2013
Credi¢ belo, 2009
Credi¢ belo, 2003

DOMACIJA BIZJAK - Brestie
Rebula

EDI SIMCIC - Vipolie
Duet rose, 2018
Rebula, 2016

Rebula, 2010
Kozanag, 2015
Kozana, 2010

Triton Lex, 2016

EMERAN REYA
Yakot

ERZETIC - Visnjevik
Eko Rebula, 2017
Amfora belo, 201 |

FANA - Vipolie
Rebula, 2015

FERDINAND CETRTIC - Kojsko

Rebula Brutus, 2015
Malvazijo, 2018

GASPER

Rebulg, 2013

Sivi Pinot 2018
Malvazija 2017
Rebula Selekcijo, 2016

IAQUIN - Vipolie
Dolan, 2015
Malvazijo, 2017

IGOR SIMCIC
Chardonnay Barrique, 2015
Sivi Pinot barrique, 2017

JAKONCIC - Kozanao
Rebula, 2018
Bela Caroling, 2016

0/51
0/51
0/51
0/51

0/51

0,/5 |
0,/5 |
1,51
0,/5 |
1,51
0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |



KABAJ

Rebula, 2015
Ravan, 2013

Beli pinot, 2015
Amfora belo, 2007

KLET GORISKA BRDA - Dobrovo
Rebula Bagueri, 2013
Sauvignon Blanc Bagueri, 2015
Chardonnay Bagueri, 2016

A+ Belo, 2013

Pikolit, 2015

KRISTANCIC - Medana

Rebula, 2018
Pavo belo, 2015

MAKSIMILJAN REYA
Sivi Pinot, 2016

MARJAN SIMCIC - Ceglo
Sauvignonasse, 2018

Sivi Pinot, 2018

Rebulg, 2018

Rebula Selekcijo, 2016
Sauvignon Blanc Selekcija, 2017
Chardonnay Selekcijo, 2017
Sauvignon blanc Opoka, 2015
Rebula Opoka, 2016

Rebula Opoka, 2012

Rebula Opoka, 201 1
Chardonnay Opoka, 2016
Chardonnay Opoka, 2014
Chardonnay Opoka, 2013
Chardonnay Opoka, 2012
Teodor Belo, 2016

Leonardo, 2013

MEDOT - Dobrovo
Rebula, 2016

0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |

0/51
0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |
05|

0,/5 |
0,/5 |

27 €
27 €
27 €
120 €



MOVIA - Ceglo
Credic, 2018
Sauvignionasse
Rebulo, 2016
Ambra, 2015
Sivi pinot

Veliko Belo, 201 |
Veliko Belo, 200 |
Lunar, 2014

MORO - Vipolie
Sivi Pino, 2017

MULIT - Kozana
Mulit belo, 2017

MUZIC
Sauvignon, 2016
Rebula, 2016
Beldoro, 2012

PIRO - Vipolie
Soreli, 2016
Chardonnay BOSC, 2016

PRINCIC - Kozano
Rebula, 2017

PULEC
Rebula, 2016
Konrad belo, 2015

RADIKON - Kozana

Rebulg, 2015
Chardonay, 2015

REIA - Neblo
Rebula, 2015
Poanta, 2007
Malvazija, 2012

REJA - Kozana
Rebula, 2015
Mactor, 2013

0/51

0,/5 |
0/51

0,/5 |

1,51
0,/5 |

0/51

0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |

22 €

25 €
30 €

45 €

199 €
39 €

19 €



RONK - Vipolie
Beli Pinot, 2016
Selectus, 2015
Sauvignon

SOSOLIC

Rumeni Muskat Julija, 2014

SCUREK - Plesivo
Chardonnay, 2016

Stara brajda, BELA, 2015

Kontra, 2010

SIBAU
Rebula
Chardonnay, 2015

STEKAR - Snezatno
Rebula, 2017
Malvazija, 2017
Morus Virido, 2016

TEZA - Vipolie
Sauvignon, 2015

UROS VALENTINCIC
Malvazijg, 2015

/eleni sauvignon, 2016
Sivi pinot, 2015

VALTER SIRK - Visnjevik
Malvazijo, 2017
ConteA, 201 1

(Beli pinot)
Rebulo, 2016

ZANUT - Neblo
Rebula, 2015
Sauvignon, 2014

0/51
0/51

05|

0/51
0/51
0/51

0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |
0,75 |

0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |

19 €
39 €

19 €



Vipavska dolina

SUTOR - Podraga
Sutor white, 2015 0,751 30 €



Kras

STEMBERGER - Sezana
Malvazijo, 2016 0,/5 | 35€



Slovenska lstra

KORENIKA & MOSKON

Sulne, 2010 0751 35 €
Sivi pinot, Chardonnay, Malvazija



Podravlje

ACI URBAJS

Organick Anarchy, 2013 075 45 €
kerner, sivi pinot laski rizling, chardonnay
Organick Anarchy, 2015 0,75 45 €



Jeruzalem Ormoz

VERUS - Ormoz
Sauvignon Blanc, 2016 0/51 20 €



Dela Krajina

STURM - Metlika
Akord, 201 | 0,/5 | 39 €



Francija - France
Champagne

BRUNO PAILLARD - Reims
Le Mesnil Coteaux, 2013 @ 075 |

Meursault

DOMAINE MICHELOT
Charmes, 201 | 0,/5 |

Chablis

CHATEAU GRENOUILLES
Chablis Grand Cru - La Chablisienne, 2013 0,/51

100 €

150 €

130 €



Bourgogne

ALAIN GEOFFRQOY - Chablis

Chablis Beauroy ler Cru, 2014 0751
DOMAINE LOUIS LATOUR

Montrachet Grand Cru, 2008 0751
DOMAINE DES COMTES LAFON - Mersault

Mersault Charmes Premier Cru, 2013 0,/51
Mersault Goutte D'or Premier Cru, 2013 O,/51
Montrachet, 2010 ® 075 |

DOAMINE BONNEAU DU MARTRAY
Corton-Charlemagne Grand Cru, 2000 - 0,/5 1

DOMAINE TESSIER - Meursault
Les Grands Charrons, 2014 0,/51

HENRI BOILLOT - Montrachet

Bourgogne, 2012 0,751
Puligny Montrachet, Clos de La Moucher ler CRU, 20150,/5 |

Puligny Montrachet, Clos de La Moucher Ter CRU, 2014 1,5 |

ler Cru - Clos de la Mouchere, 2013 1,51
JEAN CLOUDE RAMONET

Chassagne-Montrachet 1er Cru Morgeot, 2014 0,751
Batard-Montrachet Grand Cru, 2014 0,/5 1
LES HERITIERS DU COMTE LAFON (biodynamic) - Maconnais
Vire - Clesse, 2015 0/51
Saint Veran, 2014 0/51
MAISON DAMPT - Milly

Chablis Fourchaume ler Cru, 2015 & 0,/5 1
Chablis Grand Cru Les Clos, 2013 - 0751
ROGER LASSARAT - Pouilly Fuisse

Terroir de Vergisson, 2014 & 075
VINCENT GIRARDIN - Pouilly Fuisse

Bourgogne Blanc Cuvée Saint Vincent, 2015 0,751
Quintessence, 2016 0/51

Santenay Vielles Vignes, 2014 0,/51

30 €

1400 €

385 €
385 €

2400 €

275 €

110 €

55 €
220 €

410 €
530 €

175 €
/750 €

60 €
150 €

30 €



L Ooire

LAPORTE - Sancerre (BIO)
La Comtesse, 2015 0,751 55 €



Dordeaux
Craves

DOMAINE DE CHEVALIER BLANC
Grand Cru Classe, 2014 0/51

Sauternes

CHATEAU RAYMOND - LAFON
Appellation Sauternes Controlee, 2005 0 0/5 1

220 €

65 €



talija - [taly

Frivli-Venezia Giulio

Collio
DORO PRINCIC
Ribolla Gialla, 2016 075 | 35 €
Malvasia, 2016 075 | 35 €
EDI KEBER
Collio Bianco, 2016 0,/5 | 35 €
JOSKO GRAVNER - Friulli
Rebula Anfora, 2008 075 | 89 €
JERMANN - Friulli
W..Dreams, 2014 075 | 68 €
PODVERSIC
Nekaij, 2013 075 | 59 €
Koplie, 2013 075 | 59 €
RADIKON - Friull
Rebula, 2008 05| 30 €
TERPIN

Sialis Pinot Crigio, 2013 0/51 50€



SKERK

Vitovska, 2015
Malvazijo, 2014
Ograde, 2016

ZIDARICH - Proprot
Vitovska Kamen, 2016
Malvazijo, 2014
Prulke, 2016

Carso

0/51
0/51
0/51

0/51
0/51
0/51



Soave

SUAVIA
Massifitti, 2015 0/51 29 €



Nemceija - Germany

Mosel
EGON MULLER

Riesling, 2016 0/51 /o€

WEINGUT HEYMANN LOWENSTEIN
Uhlen Roth lay VDP Grosse lage 0,751 89 £

Nahe

EMRICH SCHONLEBER
Riesling Halenberg VDP Grosses Gewachs, 2015 0,751 09 £

Rheingau

WEINGUT PRINZ (Biodynamic) - Hallgarten
Jungfer Riesling VDP Crosse lage, 2013 0/51 9 €



Avstriia - Austrio

PICHLER - KRUTZLER - Wachau
Riesling Pfaffenberg alte reben, 2015 0751 68 €



Gruzija - Georgia

NAOTARI
Rkatsiteli kisi, khikhvi, 2013 0/51 49 €



Juzno Afriska Republika -
- South Africa

Stellenbosch

GRAHAM WEERTS
Capensis Chardonnay, 2013 0/5 | 125 €



Nova Zelandija -
-New Zealano

TENUTA DI BISERNO - Marlborough
Ram's Hill, 2014 0,/5 | 39 €



RdeZa vino

Red wineg



Slovenija - Slovenio
Coriska brda

ALEKSANDER - Medana

Voja rdeca, 201 | 0751 0 €
BENEDETIC - Vipolie

Brgalot rdece, 2013 0751 35 €
BLAZEVI

Cabernet Franc 0,/51 21 €
BLAZIC - Plesivo

Blaz rdece, 2006 0751 39 €
CONSTANTINI - Plesivo

Lux, 2008 0751 26 €
CARGA - Pristavo

Cabernet Franc 0,751 23 €
Ta star, 2009 0/51 47 €
DOBUJE - Sneiece

Crno, 201 | 0/51 35 €
DOLFO - Ceglo

Merlot Reserve, 2012 0,/5 1 35 €
Cabernet Sauvignon Reserve, 2012 0,731 35 €
Cabernet Sauvignon Reserve, 2005 0,731 49 €
EDI SIMCIC - Vipolie

Duet, 2016 0/51 40 €
Duet Lex, 2014 0/51 /0 €
Kolos, 2012 0/51 90 €
Kolos, 2006 1,51 210 €
Kolos, 2005 1,51 210 €
Kolos, 2004 1,51 220 €
ERZETIC

Crna Rebulo, 2015 0/51 22 €

Amfora Rdece, 2012 0,/5 1 30 €



FANA - Vipolie
Dofin, 2012

FERDINAND - Kojsko
Brutus, 2012

GASPER
Cabernet Frang, 2017
Palamida, 2017

IAQUIN - Vipolie
Cabernet Sauvignon, 2013
Melot, 2013

IGOR SIMCIC

Cabernet Sauvignon Barrique

JAKONCIC - Kozana
Rdeca Caroling, 2015
Select, 2009

KABAJ
Merlot, 2013

KLET GORISKA BRDA - Dobrovo

Krasno rdece
Bagueri Merlot, 2013
A+, 2013

Merlot Arhiva, 1994

KRISTANCIC - Medana
Pavo rdece, 2015

MAKSIMILJAN REYA
Merlot, 2016
Cabernet Franc, 2015

MARJAN SIMCIC - Ceglo
Cabernet Sauvignon, 2018
Pinot Noir Selekcija, 2016
Pinot Noir Opoka, 2013
Pinot Noir Opoka, 2014
Pinot Noir Opoka, 2013
Pinot Noir Opoka, 2014
Merlot Opoka, 2013
Merlot Opoka, 2012
Merlot Opoka, 201 |
Teodor Rdece, 2014

0/51

0,/5 |

0,73l
0,73l

0/51
0/51

0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |

0,75 |
0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |

39 €

49 €

21 €

50 €
199 €

S0 €

20 €
35€
39 €
55 €
135 €
145 €
69 €
179 €
185 €
35 €



MOVIA - Ceglo
Veliko rdece, 2010

MULIT - Kozana
Mulit rdece, 2016

MUZIC - Plesivo
Merlot, 2015

PIRO - Vipolie
Merlot BOSC, 2015

PRINCIC - Kozana
Mihael rdece, 2015

PULEC

Cabernet Sauvignon Barrique, 2013

RADIKON - Kozana
Merlot, 2015

REJA - Kozana
Cabernet Sauvignon, 2009

REIA - Neblo
Khmer, 2013

RONK
Merlot

SCUREK - Plesivo
Cabernet Sauvignon, 2017
Merlot, 2016

Cabernet Fanc, 2017
Stara Brajda rdeca, 2015

SIBAU - Fojana
Merlot, 2015

SOSOLIC
Virus3

STEKAR - Snezatno
Merlot, 2016

0,/5 |

0/51

0/51

0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |

/0 €

39 €

19 €

37 €

35€

22 €

19 €

34 €

42 €

30 €

29 €



VALTER SIRK - Visnjevik
Contea Merlot, 2008

ZANUT - Neblo
Bria¢ Merlot, 2009
Briac Merlot, 2006
Augustus, 2008

0/51

—— 0O

(GX)NG2RRN
— —

39 €

59 €
200 €
138 €



Vipavska dolino

BATIC
Angel 2015

BURJA - Podraga
Burja Noir, 2015

KRAPEZ - Vrhpolje
Merlot, 201 |

PASJI REP - Orehovica
Pinot Noir Bio, 2016

0,/5 |

0,/5 |

0/51

0,/5 |

50 €

30 €

49 €

30 €



Krass
RENCEL

Kras Cru, 2009 @ 0751 60 €



Slovenska lstra

SANTOMAS - Koper
Crande Cuveée Certeze, 2008 0751 60 €



Podravlje
SANCTUM

Red barrel reserve, 201 1 0,751 60 £



Prekmurie
MAROF

Modra Frankinja, 2013 0,/5 | 55 €



Francija - France
Champagne

GONET-MEDEVILLE - bisseuil

Ambonnay Rouge Athenais, 2012 0,/51 105 €
Pinot Noir



Bourgogne

ARNAUD LAMBERT

Coulee de St-Cry Saumur blanc - BIO, 2014 0/51
DOMAINE ARNOUX LACHAUX - Vosne Romanee

Clos de Vougeot Grand Cruy, 2010 n 0,/51
Vosne-Romanee Les Hautes Maizieres, 2010 0,751

DOMAINE BACHELET-MONNOT - Dezize-les-Maranges

Maranges | er CRU - Clos De La Butiere, 2014 0/51
DOMAIN CLAUDE DUGAT - Gevrey Chambertin

Bourgogne, 2014 0,751
Gevrey-Chambertin, 2012 0/5 1
DOMAINE DAVID DUBAND - Chevannes

Chambertin Grand Cru, 2013 075 |
DOMAIN DUJAC - Morey Saint Denis

Vosne-Romanee Malconsorts ler, 2014 0,/5 1
Gevrey-Chambertin Combottes ler, 2010 0/51
DOMANE HENRI BOILLOT - Volnay

ler Cru-Les Chevrets, 2012 0,/51
DOMAIN HUBERT LIGNIER - Morey Saint Denis

Clos de la Roche Grand Cry, 2012 0,/51
DOMAINE JEAN JACQUES CONFURON - Premeaux

Aux Bboudots lTer Cru, 2014 0,/51
Romanee-Saint-Vivant Grand Cru, 2013 & 075 |

DOMAINE LOUIS LATOUR
Chateau Corton Grancey, 2008 0/51

DOMAINE GEORGES MUGNERET-GIBOURG - Vosne Romanee
Echezeaux Grand Cruy, 2013 0,/51
Nuits-Saint-Georges ler Les Vignes Rondes, 2014 0,751

50 €

410 €
130 €

65 €

35 €
190 €

/700 €

475 €
300 €

220 €

900 €

285 €
900 €

155 €

480 €
230 €



DOMANE NICOLAS ROSSIGNOL - Volnay
Bourgogne, 2015

PASCAL MARCHAND
Cote de Nuits Villages, 2012

THOMAS MOREY - Chassagne-Montrachet
Santeny Crand Clos Rousseau, 2013

0,/5 |

0/51

0/51

35 €

35 €

88 €



Dordeaux

Medoc
Pauillac

CHATEAU LAFITE-ROTHSCHILD
CHATEAU Lafite Rothschild, 1999

CHATEAU MOUTON-ROTHSCHILD
CHATEAU Mouton Rothschild, 1999

DAMAINE de CHEVALIER
Grand Cry, 200/

CHATEAU PONTET-CANET
Pauillac, 2012

Pomerol

PETRUS
Petrus, 1988 @

Saint - Emillion

CHATEAU AUSONE
Premier Crand Cru Classe, 1997

LASSEGUE
Grand Cruy, 2012

0/51

0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |

1600 €

380 €

120 €

270 €

5000 €

/70 €

140 €



Saint - Estephe

CHATEAU CALON SEGUR

Grand cru Classe, 2012 0751 275€
Grand cru Classe, 2010 0751 320 €



talija - [taly

Carso
ZIDARICH
Ruje, 2004
Collio
RADIKON
Merlot 2002
Piemonte

GAJA - Barbaresco
Barbaresco, 2013 @

PARUSSO

Barolo Bussia DOCG, 2012
Barolo Riserva Oro Bussia, 2006

Sicilia

PIETRADOLCE
Vignia Barbagalli Etna Rosso DOC, 2014

0/51

05|

0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |

0,/5 |

80 €

60 €

240 €

15 €
195 €

135 €



Toscana

ANTINORI - Montepulciano

Tignanello, 2012 0751 100 €
Pian delle Vigne, Brunello di Montalchino, 201 | “1 0,/51 /0 €
BADIA A COLIBUONO (Biodynamic)

Chianti Classico Riserva DOCG, 2007 - 0751 65 €
BANFI - Montalcino

Chianti classico Riserva, 2012 @ 075 | 65 €
Rrunello di Montalcino, 2010 ® 0751 120€
CASANOVA DI NERI - Montalcino

Brunello di Montalcino Cerretalto, 2008 0,/51 205 €
GAJA - Ca Marcanda

Brunello di Montalcino, Renina, 2004 0,/51 350 €
MASTRO JANNI - Montalchino

Brunello di Montalchino DOCG, 200/ 0,751 90 £
Brunello di Montalchino, Vigna Loreto, 2007 0 0/51 120 €
PETRA

Petra, 2006 0/51 80 €

TUA RITA - Suvereto

Redigaff, 2014 0751 350 €
Redigaffi, 2015 0751 400 €



SCERSCE

Valtellina

Essenza Valtelina Superiore, 2014

MASI
Amarone, 2008

MAZZI

Amarone, 2012
Amarone, 2013

Valpolicella

0,/5 |

0,/5 |

0,/5 |
0,/5 |

35 €



Spanija - Spain

RIBERA DEL DUERO - VEGA SICIGLIA
Unico, 2005 # 0/51 500 €



Portugalska - Portugal

QUINTA VALE D. MARIA
Douro Doc Red, 2011 & 0751 100€

NIEPOORT
Redoma Red, 2012 @ 0751 60 €



Armenija - Armenia

VAYOTS DZOR - ZORAH
Yeraz areni noir, 2012 ® 0/51 190 €



/druzene Drzave Amerike -
- United States of America

OPUS ONE - NQQQ Valley
Opus ong, 2013 ® 0751 /30 €

BRAVE
MT. Veeder 0751 120 €



Nova Zelandija -
-New Zealano

KAMEU RIVER
Pinot Noir, 1999 075 60 €



Cene so v EUR.
V ceni je vra¢unan DDV.
Osebam mlajsim od 18 let ne strezemo alkoholnih pija¢.
Do 10. ure zjutraj ne strezemo zganih pijac.

Osebam, ki kazejo znake opitosti, ne strezemo alkoholnih pijaé.
Minister za zdravije opozarja: prekomerno pitie alkohola skoduje
zdraviju.

Cenik velja od 10.09. 2019.

Pridruzujemo si pravico do spremembe cen.

OKUSI d.o.0.,
Koprska ulica 98,
1000 Ljubljang,
Slovanija

PE: Kruh in Vino, Vila Vipolze
Vipolie 29,
5212 Dobrovo,
Slovenija

ID za DDV: 29857007



